
 

Comune di Montefino (TE) 
Via Roma, 1 – 64030 MONTEFINO (TE) 

 
 

DIPENDENTE: FAUSTO CHIAVETTA – C2 

RIEPILOGO PER DIPENDENTE SOMME EROGATE DA Gennaio 2019 a DICEMBRE 2019 

D E S C R I Z I O N E V O C E S O M M E 

Importo Lordo 

 
 Stipendio Base + tredicesima 

          IVC  

      Retribuzione di posizione 

   Indennità di comparto 

   Elemento perequativo 

     Rit. TFR 

 
11.288,64 

47,43 

4.060,41 

274,80 

132,00 

-307,90 

 TOTALE 
STIPENDIO LORDO 

 

 

 

15.495,38 

 
 

 SPESA TOTALE 
 

 

 

21.816,63 

 
 
 

COMUNE ANNO 2019 

Montefino 2/3 (12h) € 14.544,42 

Valle Castellana 1/3 (6h) € 7.272,21* 

TOTALE €21.816,63 

 
 
     *A tale cifra andrà aggiunta l’indennità di risultato non ancora erogata. Sarà richiesta con successiva nota. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

C O N T R I B U T I C O N T O E N T E TOTALE 

SPESA ENTE 

 

6.321,25 

Cpdel 

 

3.843,46 

Inadel/TFR 

 

751,39 

INPS IRAP 

 

1.372,66 

INAIL 

 

353,74 

TOTALE 

Comune di Montefino Prot. n. 0005179 del 21-10-2020 partenza Cat. 3 Cl. 2


