

# Comune di Montefino (TE)

Via Roma, 1 - 64030 MONTEFINO (TE)

DIPENDENTE: FAUSTO CHIAVETTA - C2

## RIEPILOGO PER DIPENDENTE SOMME EROGATE DA Gennaio 2019 a DICEMBRE 2019

DESCRIZIONE VOCE	SOMME
	Importo Lordo
Stipendio Base + tredicesima	<b>11.288,64</b>
IVC	<b>47,43</b>
Retribuzione di posizione	<b>4.060,41</b>
Indennità di comparto	<b>274,80</b>
Elemento perequativo	<b>132,00</b>
Rit. TFR	<b>-307,90</b>
<b>TOTALE STIPENDIO LORDO</b>	<b>15.495,38</b>

CONTRIBUTI CONTO ENTE						TOTALE SPESA ENTE
Cpdel	Inadel/TFR	INPS	IRAP	INAIL	TOTALE	TOTALE SPESA ENTE
3.843,46	751,39		1.372,66	353,74		<b>6.321,25</b>

SPESA TOTALE

**21.816,63**

COMUNE	ANNO 2019
Montefino 2/3 (12h)	€ 14.544,42
Valle Castellana 1/3 (6h)	€ 7.272,21*
<b>TOTALE</b>	<b>€21.816,63</b>

\*A tale cifra andrà aggiunta l'indennità di risultato non ancora erogata. Sarà richiesta con successiva nota.